послуги», містити кваліфікований електронний
підпис (КЕП) уповноваженої особи банку-гаранта та
повинен дозволяти перевірку такого підпису. Форма
та вимоги до банківської гарантії наведені у розділі
ІІІ Додатку №1 до тендерної документації. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 29 000,00 грн.
(двадцять дев’ять тисяч гривень, 00 коп.). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Розмір, вид, строк та умови надання,
повернення та неповернення забезпечення
пропозиції детально визначені в пунктах 9 та 10